[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ
19.09.2017 №_16/2__
Об избрании заместителя Председателя
Совета депутатов муниципального округа Бибирево

На основании статьи 14 Устава муниципального округа Бибирево и в соответствии со статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Бибирево,  Совет депутатов решил:
1. Избрать Макаренкову Ольгу Евгеньевну заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Бибирево.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.
Глава

муниципального округа Бибирево                           И.О. Паршин